
 
 

2026 年 3 月 2 日 

 

 

お客様各位 

 

 

朝食料金変更のお知らせ 

 

 

平素よりホテル日航立川 東京をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび、2026 年 4 月 1 日（水）より、All Day Dining 紗灯の朝食ブッフェの料金を   

改定させていただくこととなりましたので以下の通りご案内申し上げます。 

 

 新料金 旧料金 

大人 ￥3,300 ￥3,000 

子供（4 歳～小学生） ￥1,500 ※変更なし 

幼児（3 歳以下） 無料 ※変更なし 

※いずれも消費税、サービス料込 

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

ホテル日航立川 東京 

総支配人 


